Manadsuppféljning jan-maj 2021

3790 Regional utvecklingsnamnd
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Attraktiv arbetsgivare

Anstéllningsvolym, antal anstallda omraknat till
heltid (siffran = differens utfall-budget)
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Mal: Antal anstéllda ej fler an budget

Sjukfranvaro i % av ordinarie arbetstid

Anvanda timmar jmf med foregdende ar

Antal tim.

AID Huvudgrupp
2101-2104 ' Diff féreg ar

Ledning /
Administration 36 690 288
Totalt 36 690 288

%

0,79%

2001-2004 2101-2104 Forandr %-enhet

Totalt 2,82% 2,43% -0,48%
Kyinnat 3,89% 3,15% -0,74%
Man 1,08% 0,80% -0,28%

Mal: Sjukfranvaron ska minska

En langsiktigt stark ekonomi

Resultatutveckling (mkr)

Kostnadsutveckling i procent
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- Budget 2021

Mal: Resultat ska ej vara samre an budget

Utfall Prognos Budget
2101-05 2101-12 2101-12
-121% 4. 6% 4 F%

Mal: Kostnadsutvecklingen ska ej vara hogre an budget




Resultatrapport (mkr) negativa avvikelser har minustecken

Resultatrakning motpart 1-3 (mkr)

Regionhidrag

Farsdlining av verksamhet, varor och fjiinster
Statshidrag

Cwriga intékter och bidrag
Yerksamhetens intakier
Personalkaostnader

Konsultkostnader

Larmnade hidrag

Kap avverksamhet, material och tjianster
Cwriga kostnader

Verksamhetens kostnader
Kapitalkostnad

Fesultat

Mal: Resultat ska ej vara samre &n budget

Utfall

2101-05

91,2
0,3
0,1

22,0

114,0

-20,8

a7

-57.0

-0,3
-3,6
-86,1
-0,0
28,0

Diff 2101-05
Utf-Bud #
0,0

-0,2

0,1

12,3
S

1,1

3,8

11,7

0,1

2,2

18,7

-0,0

B,3

Diff 2101-05
Utf-Bud %
0,0%
-19,1%

-36,0%
-9,5%
-4,8%

-50,4%

-17,0%
-B,7%

-37,3%

-17,9%

2(2)

Budget
2101-12
218,82
45

0,0

86,1
3084
-48.7
23,2
2165
.22
-18,8
-304,4
0,0

0,0

Diff 2101-12
Bud-Prog #
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0.0
0,0
0,0
-o,n
-0,0
-0,0
0,0
0,0

Regionala utvecklingsnamnden redovisar per maj 2021 ett resultat pa +28,0 mkr (budget fér samma period
+21,7 mkr). Differensen pa -12,4 mkr pa intaktssidan hanfors huvudsakligen till lagre intakter i projekt
jamfort med budget. Verksamhetens kostnader star for en positiv avvikelse om +18,7 mkr per maj, vilket
framfor allt beror pa att lamnade bidrag, konsultkostnader och évriga kostnader varit lagre &n budgeterat.
Kostnaderna vantas ¢ka under resten av aret. Under varen har flertalet upphandlingar genomforts som
resulterar i konsultkostnader nar leverans sker och arbetet genomfors. Ovriga kostnader ar lagre
huvudsakligen pa grund av att pandemin fortfarande paverkar mgjligheten att resa och anordna fysiska
moten. Aven personalkostnaderna ar lagre an budgeterat, huvudsakligen pa grund av tjanstledigheter (se

narmare beskrivning nedan).

Regionala utvecklingsnamnden lamnar i maj 2021 en helarsprognos pa +/- 0. Lopande uppfélining och

kontroller gors regelbundet for att halla ekonomin i balans.

Anstallningsvolymen per maj 2021 uppgar till 67 anstallda omraknat till heltid (AOH), vilket ar en dkning
jamfort med foregaende ar. Avvikelsen mot budgeterad AOH beror huvudsakligen pa att det budgeterade
vardet inte har omfattat bade ordinarie anstalld och vikarie i samband med tjanstledighet. Anvanda timmar
ligger dock pa ungefar samma niva som 2020 trots 6kad anstallningsvolym, huvudsakligen pa grund av att

fler anstallda ar tjanstlediga.

2021

jan-apr

Anst timmar 43 874,5
Sjukledighet -1 067,5
Tjl med 16n -32,0
Tjl ulén -5039,4
Kompledighet 0,0
Semesterled -1045,8
Timlén 0,0
Fyll/évertid 0,0
Arb jour/bered 0,0
v timmar 36 689,9

2020
jan-apr

41 699,9
-1224,3
-112,0
-2 428,6
0,0
-1697,4
164,5
0,0

0,0

36 402,1

Diff. timmar

21746
156,8
80,0
-2610,8
0,0
651,6
-164,5
0,0

0,0
287,8

Diff. %

5,21%
-12,81%
-71,43%
107,50%

-38,39%
-100,00%

0,79%

Region Skane



